（様式第２－１号）

入札参加資格確認資料
令和　　年　　月　　日

香川県知事　　池田　豊人　殿
住所
商号又は名称

代表者　　　　　　　　　　　　印
令和６年２月２８日付けで入札公告のあった「令和６年度自動車任意保険加入契約」に係る一般競争入札について、入札説明書に記載の入札参加者に必要な資格について、下記のとおり証明いたします。

記
	入札参加資格要件
	チェック※

	地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しないものであること。（9(1)）

	香川県が発注する物品の買入れ等の契約に係る競争入札参加資格において、競争入札参加資格者名簿において登載されている保険業者（代理店業者）であること。（9(2)）

	競争入札参加資格において、香川県内に本社(本店)を有する者、又は県内に支店、営業所等の事業所を有しかつその長が代理人として香川県との商取引に係る権限を委任されている者であること。(9(3))

	香川県が発注する物品の買入れ等の契約に係る指名停止措置を現に受けていない者であること。（9(4)）

	会社更生法(平成14年法律第154号)による更生手続開始の申立て又は民事再生法(平成11年法律第255号)による再生手続開始の申立てがなされている者でないこと。ただし、次に掲げる者は、この要件を満たすものとする。

2 　会社更生法に基づく再生手続開始の決定を受けた者

②　民事再生法に基づく再生計画認可の決定(確定したものに限る)を受けた者　　　　　　　　　　　（9(5)）

	応札しようとする保険が「令和６年度自動車任意保険加入契約仕様書」の要件を満たしたものを提出する者。（9(6)）

	入札説明書等の交付を受けた者（9(7)）

＜記入上の注意＞

※チェック欄には、入札参加資格要件を満たしている場合に「○」を記載すること。